
ddel

i. t
-444,10

MINISTÉRIO PUBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N2 22C, DE (g DE MARÇO DE 2019.

Designa o Promotor de Justiça Adjunto

LEANDRO JOSÉ DE OLIVEIRA para atuar em

ofícios ministeriais, no período de 18 a 22 de

março 2019.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, EM

EXERCÍCIO, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93,

RESOLVE:

Art. 1° Designar o Promotor de Justiça Adjunto LEANDRO JOSÉ DE OLIVEIRA para

oficiar, no dia 18 de março 2019, nas audiências da Vara Criminal e do Tribunal do Júri de

Santa Maria; e para oficiar, em substituição, no período de 19 a 22 de março de 2019, na 4g

Promotoria de Justiça de Execuções das Penas e Medidas Alternativas.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

JO Fl O REÍS SOU!)

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.475, 19 DE MARçO DE 2019.


